
DODATEK Č. 5 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

.. •( 
uzavřené dne 12. 10. 2020 na akci ‘ 

„Domov Ždírec-pracoviště Jihlava“

zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola, Ing. Zdeněk Berka

1, Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu pověřen:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek MBA, Mgr. Karel Janoušek

zástupce pro věci technické: Martin Vala

Tel: +420 564 602 326
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení:

70890749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní:

Zlinstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Jiřím Stacke, předsedou představenstva
Jiří Stacke, předseda představenstva

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

703 848 762/577 103 927
28315669
CZ28315669
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-3717930217/0100

L Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2020 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 5. 3. 2021, Dodatku č. 3 uzavřeného dne 23. 11. 2021 a Dodatku č. 4 
uzavřeného dne 23. 2. 2022 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané 
ve změnových listech 10.1 - 39, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) ČL 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněpraci bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 5

Cena díla bez DPH

331 059 332,04 Kč

331 065113,72 Kč

3 043 013,09 Kč
- 3 048 794,77 Kč

-5 781,68 Kč

331 059 332,04 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinností doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: Změnové listy č. 10.1 - 39.

Ve Zlíně, dne (6.2: • •

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne kb.DU 
za objednatele:

g„0a ■ /6001
čO:22315 ... 4 20*2031 - •

, : Jiří Stacke 
předseda představenstva

/ /

Mgr. Karl Janoušek 
člen rady kraje

/

xrajvysočna 1"
22 1682/57,588 01 j I

2/2



IEZNAl ZMÉNO*GH L15T0 ke stavt Domv drse - pracovt Jihlava

čiske Posis zmnény Objekt i

ofsouhtasená cena
datum

Dedatsk č£lo

pžipočet odpočet kanečné cesa
potvrzesi Z

canatadheseo 327 450600,4

01 1,,‘g1,, -p-,, L u,21 D1.01 503 170,47 -*02373.48 400 18,61 cetak č t

6 !:0r303 ite,3 Di 01 93 790,65 7988.38 83 sas,0r Dodatek & J

03 -}, 1,33a -tat--r, i-1, p,y 2»-p. 0101 1 06 440.80 763 727.37 37 ?33,49 Dogstet Ě 1

25z1s**,3. ' . • ■ •. : : 54087 2*84 B,* et 18.17

«* $18,17

g4 ertaeo 2s.y 212 k3 Z- 6:2* oz 368321,02 354 Dosse* 8.3

85 L5 g va »**oer*tb *84 n veu 02 99 405.28 9 405,26 Dcct i. 3

as pimpgpap,‘se ,etfz2-;/*n*te2u Ds 50 190.47 so 196,87 Dodiatk ii 3

07 01 46 183.80 -118 182.60 -71 $98,20 Codetk &.3

•—--*e-
3923/*5 * "tis $82,5)

431 $6*,s9

288 42$ 338,92

68 143 0 0 0 00 *43 80,00 Ocenie* c 4

09 1 - enu:me r, J‘,-a. 3 MS 301.00 .1 250 624,00 8296 877,00

(Me*,*,*,. • ■ ■■ • . t ÍW 39%,6" 12 e*. *42 en.

393 98 413,7

19.9, : H#15‘a ean**ašré. pze44,-, 25y; 3,2>‘2%,0 řP 13 230 96 69 238,96 Dodakgk e 5

^.2 134m10V* 6emng*» "jí 922 645,72 -223 730,00 768 835,72 Ooralek 5

/9 3 «siec: wM/epeáiá 65*?*z8 !h9mjeer 2’2. m*e*d2iéeg e‘T 944,97,! -1 357954,08 -7 357 954,08 Dedatr .6

$9.4, Xm4ra! /os.t6*,u 4’58* #s*6** sGesshe 6** z 2;aua # $***2*23* $0 032,30 49 667,93 9 #35,89 Pceshe# e. 5

90.8. ra 315.0 72345,60 Doere

90.6. *Ksmug RiseHfs@ei > tdae! trofos*ehee 368 $69.27 369 989,27 Dodates e. 5

7?. Qge gem3**y 4 s*9*is;iie* Aoséyire 497 772.82 497 nzas Dorsaten e 5

4.2. Xs*ery Sikces 61 875,00 -14 180,20 1y 89-4,80 Dacafekés

53. Uej*et 2586 0,00 1 24 196,66 *114 6198,48 & 5

94. Setjueer AsV«ktetsw Hedeeteee *597: 0.e -209 870,04 -2009 $76,64 0kepre* 4 5

15. E,eisseri v=m*e*c* $ atjecbi & 3, r 179 90600 0.00 179 904,00 Dodalek .5

3# "S" • *oveste: Re} $916% 542,g: *D e y 108219,00 0,00 108219,02 Dodemk ť s

17 aa’ef eereeénšsyc ce82=k • s*éséc 0.00 -fe1 321,71 -18 224,7/ D0cžes 5 5

18.4, gXan,08 • Asketemepa *9*4/94*d-ehe*e4*pM4 • 2-*4 #,00 388 -388 444,56 0oc##** • e

18.&.
i-67:8 • Pevesarnifvsws8g*toehatssshsipp:5*e* SeNe, ví. cc2****

0,00 -42 (98,40 -42088,40 Dodstsk • 5

2a4w),*(ow*/1 (-*2,0 465* svc • stny. 0h-*4 200 175 361,45 -172 361,46 Dedates 5

1B. /ore *8 siy**6, s Né 000 ^20 678,13; ge $78,13 Dodetes 4 5

28
:rčdv*zdie sdimangisi {ssie, iebesé thHvwy

0.00 71 820,00 .71 #20,63 Docstkes

2*.1
fíl.Ql ■ •Mgn*7 pédon*Gve*** "e í "*/****-*/ ‘e-"*n*, m-""

0.00 -166 498,30 -t66 488,20 Dochgts (í 5

21.2 177.577 • kghoet «90*2*ehezht ežne < N7ceté šzzereér : 6.00 -15 834,50 -15 $34.$ Dodigkfgk 15

238. 27 #4 • 42465-0: Aes#zasre* i ~**6 *6 ; 0,8) -88 72650 -48 72$,50 DoMatr é 5

Ze.

Dapisness ve sehecjassn *sešgis 20 S36.00 0,00 25 3341,80 Dadstok e 5

q-, cogp2-; ■ .4. ,,-9, , ,, ; 4:0, 26, .. . ,, " ------------------
39 397.80

$039500

1

8 1 
8

g $ &
 i g g Docstek 6.5

DodleA 6 5

25. *4K Repic-éwis*gp*a*anie L^íš~a-:n 09 Sssheyy • ag*c*fewg $1 003,00 0.00 $ 903,00 Desctaie* š $

28.
Q:*). e43 ■ v‘jerkgmmeesc,7shézes*M>}6Ees,*sjs** -ktc 6st :

3 760 re 0,00 38 180,16 Coutsisk í 5

27. Ohcger:**1f23$01$2*Me** 12 020,32 0.00 ^3 ^32 Dedetek.s

28.
3re. 2k:#,217: • ně;; zes-fneeg $6*81/, msese *e Aros Ae22-g4xšs-

*55*8 kehthig*-e 2**.*
134 547:f4 0.00 124 $47,44 5

29 F-?y4Ms*** Mqhe* •8 y *cwi&eA . 0,00 $83 344,00 Dedatek e #

30.
Mesešer#; AGgegafMni &*p4*% • 6.884.4 sperg 84se* 1 rs .

5 625,00 0,00 5 $28,60 Docistek .5

31. S3še #;y s 6*8 32A a H.*e5 *
................... ....

39 947,60 0,00 33 $87,80 Dodatk 5

32. 15002,00 0,00 13 082,80 Docatm* č 5

33. FFpje*ně g$N*9spi 3 ng $4Ne??eé eAevec {g***r*r* 29f*n} 50 817,00 0.00 $0847,6 Ddetek č 5

24. se deshret sta 10129.40 0,00 10 Dodstek í 5

35. Pe-saR 55 3088.60 0,00 s 306,80 Dedsesk d.5

$6. veglye* e cse*-*4:*** lĚWmil 2 yV 106033.00 0,00 10833,00 Qasatak & 5

$7. Vy*s* $5 feeiye 4 550.00 4550,80 Doc#tek č 5

M peliket •95e a Ý:Ag5*éc8 $23 0,00 -18282,61 -$8282,51 Dko-dstek á 3

39. H A grip $44 % “ 31 854.00 200 34 854,08 DosMlek ó. 5

$9******$-6 ■ • . . ■ isém® -$721,6
321 689*32,84

Cena d*d $0 • 8,2,3, #.3 32169 333,44

VeZiin 0.06.2022
9,3, {

$301.5672 96 7808%
•2

Pc, Razhek Zabouka

vedouci prevku 5203 Z}nstsv, .s, Bin



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Obnova parkoviště-panelový kryt

Čisto SO/PS

D2.01

Číslo změny stavby:

10.1

Údaje v Kč bez DPH:

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele předkládá zhotovitel ZL pro obnovu Části parkoviště z panelového krytu.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00 0,00% 63 238,96 0,019% 63 238,96

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis /

' í
TDS: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis ' %
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídí datum 23.06.2022 podpis t j

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
P 

podpisí 63,

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
podpis \ \ ¥ 

q ./ ;
jméno datum 23.06.2022 podpis

"1
i

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě, Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

’’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Obnova parkoviště

Číslo SO/PS

D2.01

Číslo změny stavby:

10.2

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovitel předkládá ZL spočívající v obnově krytu zasažené části parkoviště v uvažovaném rozsahu 750m2 dle PD. Projektová 
dokumentace stavby Domova Ždírec předpokládala zpevněnou konstrukci krytu parkoviště v tl.150mm. Ukázalo se však, že 
tato vrstva je proměnná natolik, že ji nelze použít zpět a bude nutno tuto konstrukční skladbu nahradit. Po dohodě s 
objednatelem a NEMJI byl zpracován tento ZL. '

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-123 750,00 -0,04% 912 645,72 0,279% 788 895,72

Vyjádření • souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis

( /

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis N

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis v

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 po5pa)

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis .
\ nA/ V \ W Y

jméno datum 23.06.2022 podpis
1

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čislo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava”
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Odpočet neprováděné asfaltové komunikace 2 vč.chodníku

Číslo SO/PS

D2.01

Číslo změny stavby:

10.3

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku NEMJI a objednatele bylo rozhodnuto o snížení rozsahu budovaných zpevněných ploch a komunikací v
PD. Rozsah komunikací se snižuje v úseku podélného profilu 26-21. 
na dotčených plochách.

Důvodem je zachování počtu stávajících parkovacích míst

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

.1 357 954,08 -0,41% 0,00 0,000% -1 357 954,08

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis é •
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis NWNo
Zhotovitel: Ziínstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis \ 
i 9 1))

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis/ \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis N Mt
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Změna rozsahu oplocení, provedení bet. obruby mezi budovou a stáv

Číslo SO/PS

D2.01

Číslo změny stavby:

10.4

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Na základě požadavku objednatele a NEMJI je provedena změna rozsahu oplocení, provedení bet. obruby mezi budovou a 
stáv. parkovištěm.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální pódii 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-49 687,93 -0,02% 40 052,30 0,012% -9 635,63

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing, Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis M. í
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis Aéewa
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis
•R, .

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis/'A \1. \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis \ %M '
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2.01 Zpevněné plochy a oplocení 

Zhotovení krytu z asfaltového recyklátu

Číslo SO/PS
Čislo změny stavby:

D2.01
10.5

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: ______ ________________
Na základě požadavku NEMJI a objednatele provede zhotovitel obnovu krytu zasažené plochy parkoviště. ZL spočívá v 
naložení a přepravě materiálu NEMJI a zabudování a zcelení krytu parkoviště do jednotného materiálu.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podlí 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 72 315,00 0,022% 72 315,00

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis /

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis 0 W,k
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis Ř

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis Vw
jméno datum 23.06.2022 podpis

Změna stavby (ZBV) ~ krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_01-D02 - Zpevněné plochy a oplocení - Dotazy 2020_01_10

Nové komunikace a zpevněné plochy

Číslo SO/PS

D2.01

Číslo změny stavby:

10.6

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Údaje v Kč bez DPH:

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku NEMJI a objednatele byla dohodnuta úprava nápoje komunikace v nově zkáceném PP21 na stávající
sjezd do skladů NEMJI a sjezdu pro trafostanici s rozšířením pro zásobování diesel agregátu.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální pódii 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

368159,27 0,11% 0,00 0,000% 368 159,27

Vyjádření - souhlas se zrněnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis A/, j
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis N AAXA a s

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis «"

1.. /

N 1 \ 
, Ny í < 4- i

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis 18 eX

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 weN 9XY

jméno datum 23.06.2022 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

D1_02 - Spojovací koridor

Oprava podlahy ve stávajícím koridoru

Čisto SO/PS

D1.02

Číslo změny stavby:

11

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet pare: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: __________________
Na základě požadavku Nemocnice Jihlava je nutno upravit povrch podlahy stávajícího koridoru pro bezvadný pojezd 
zásobovací techniky Domova Ždírec. Sanovaný úsek se nachází ve stávajícím koridoru, který nebyl předmětem díla 
zhotovitele.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podlí 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 497 772,82 0,152% 497 772,82

Vyjádření - souhlas se změnou: ___________
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA. , , , , ir
vos 7 ' jméno Ing, Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpisK /

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis \Wx

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

g. W/ ,
podpis V \¥ ' i

í BM !

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
. . . 1#. i
podpis /" 79 t • j

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
- \ yiwM i ; .
podpis \ \Wp

Objednatel: Kraj Vysočina
*--eP6* i

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

‘Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2.07 Areálové rozvody slaboproudů

Změna datových switchů

Číslo SO/PS

D2_07

Číslo změny stavby:

12

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
Předmětem je změna průmyslových switchů vč. napájecích zdrojů v rámci výbavy venkovního rozvaděče/D2_07-Areálové 
rozvody dle podkladů uživatele, Ing. Alexandera Filipa (provozně-technický náměstek,Nemocnice Jihlava) a dodavatele 
parkovacího systému (Green Center).
PD slaboproudu včetně W nezahrnuje optické SFP moduly do switchů a propojovací optické kabely na straně průmyslových 
switchů. Toto by mělo být součástí dodávky investora.
Na straně hlavního objektu (dat. racku) nejsou aktivní prvky v dodávce stavby-dodávka investora. Pro finální oživení přes 
optický propoj nutné ověřit vzájemnou kompatibilitu optických modulů proti sobě (HP vs. Trendnet)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-14180,20 0,00% 61 875,00 0,019% 47 694,80

Vyjádření - souhlas se změnou: ,

Pgrlan (autorský dohled): ATELIER PENTAmmeno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis Ak I

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis {yXV

t P

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis KB %. :

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis / Regk
i P----

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis \\h •

Objedralel. Klďj vysŮčilta ................ llJI^LIUA™U!Ui™1.U!llW™ll«..!I|l«n!mlUS!ll.!!m ------------- ---- til...........................................................................• ..................

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čislo stavby:
• Číslo SO/PS

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01.01 Objekt sociálních služeb D1.01

Odpočet drenážních žlabů

Čislo změny stavby:

13.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Údaje v Kč bez DPH:

Popis a zdůvodnění změny:
Po dohodě s objednatelem nebudou tyto prvky dodány a vrací se.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-125196,46 -0,04% 0,000% -125 196,46

Vyjádření - souhlas se změnou: ,
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis /X9 1
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis NAua

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis « I

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpi 
1

>-Wx y

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis • NyXN \0* i ■
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".Zmna stavby ()-listečislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čislo stavby:

"Domov Ždírec • pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

D1_02 - Spojovací koridor

Odpočet neprováděné betonové mazaniny

Číslo SO/PS

D1.02

Čislo změny stavby:

14.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 x TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Po dohodě s objednatelem nebude realizována betonová krycí vrstva tepelné izolace a zhotovitel ji vrací.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-209 870,04 -0,06% 0,000% -209 870,04

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis 4 / ,

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 \

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

.. t \ 

podpis GQ \\ j ' 
: —*!

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpisí WGs.s 1

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 -r N M
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek”.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



) Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Čislo stavby:

•’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava”

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4g - Silnoproudá 
elektrotechnika

ZL- doplnění venkovních svítidel u objektů A, B, C

Číslo SO/PS

D1.01.4g

Číslo změny stavby:

15.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré’ Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Po dohodě se doplňuje venkovní osvětlení venkovních vstupních prostor.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 179 906,00 0,056% 179 906,00

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis X- í

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis S
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis KN
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23,06.2022 podpis/ Geno

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis
". . . . .. IWM •

jméno datum 23.06,2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

/Název a evidenční číslo stavby:

•’Domov Ždírec • pracoviště Jihlava”
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS).

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4g - Silnoproudá 
elektrotechnika

Zvýšení počtu chybějících svítidel

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

16.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Počet níže uvedených světel, ve W jsou 2 kusy, ale dle PD a skutečnosti, je kusů celkem 12.
Je zde tedy rozdíl 10 kusů, o které je potřeba navýšit W.

”S" - Návěstní překážkové svítidlo, hliníkové těleso, skleněný dioptr, červeně svítící, LED 230V/20W, IP54, , včetně konzoly pro 
připevnění na atiku, D+M

Údaje v Kč bez DPH:

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 108 219,00 0,033% 108 219,00

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis AK
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 vku
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022
podpis (yV [í

• M. • 1
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpi/ \ W+

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 vvvypodpis -M y "5

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek”.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

AF Název a evidenční číslo stavby:

’’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Odpočet omítek v šachtách

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

17.

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Na žádost investora nebudou prováděny omítky ve výtahových a VZT šachtách.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-181 321,71 -0,06% 0,00 0,000% -181 321,71

Vyjádření • souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA
v.o.s. jméno Ing. Jiří Brož datum 23.06.2022 podpis Y ;,
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis , Vgjq,-MhA

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022
27*

podpis
. v. / )).. XV

Zhotovitel: Zlinstav a.s. \ ...

jméno Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis \K \l Mil

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
\ , 1 

podpis..
%

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů“ 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:





9

Evidenční list změny stavby

/ Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Číslo SO/PS
Číslo zrněny stavby:

D1.01
18.2.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré

1 X

1 X

1 X

1 X

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Po dohodě s AD nebudou realizovány přepady na střechách a vracejí se.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řečeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-42 098,40 -0,01% 0,000% -42 098,40

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA . , 
v.o.s. .meno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis NXe /

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022
poepie ww

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

— {\ / 3 
podpis )‘K , 

; r\t

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
lge- \ i 

podpjs \ „2<» N

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 poddis WáM

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list íslo paré:









Evidenční list změny stavby

2
Název a evidenční číslo stavby:

’’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava“
čislo SO/PS

Číslo zrněny stavby:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4h1 - Slaboproudá 
elektrotechnika
Odpočet nedodávaných zařízení

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.

TDS:
Přílohy:

1) Změnový rozpočet

D1.01.4h
21.1.

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Na základě požadavků objednatele se vypouští dodávka a montáž docházkového systému, montáž kamerového systému a 
montáž domácíh telefonů z předmětu díla zhotovitele.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-166 488,30 -0,05% 0,00 0,000% -166 488,30

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno datum 23.06.2022 podpis

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06,2022

. Vpi
podpis /MK. )

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 ondrs xWeg

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

K /i
,4- A ,1

podpis, N‘
AM

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
/ ‘F-, i podAis \XW N

Objednatel; Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
podpis ~W \ |

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby
/ ______ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava“
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D2_07 - Areálové rozvody slaboproudu

Odpočet nedodávaných zařízení

Číslo SO/PS

D2.07

Číslo změny stavby:

21.2.

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce ■

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavků objednatele se vypouští dodávka a montáž venkovního kamerového systému z předmětu díla 
zhotovitele.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-15 934,50 0,00% 0,00 0,000% -15 934,50

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA , , ,■ Ak] >
ys ‘ jméno Ing. Ales Prudký datum 23.06.2022 podpis /X. i

TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis {gvy, '

Zhotovitel: Zlinstav a.s.

\ /)
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis N
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 poápis A W

Objednatel: Kraj Vysočina

. 1x w
jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis \ "
... .......... .. _ . ------- --

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:





/

/ Evidenční list změny stavby
V

izyev a evidenční číslo stavby:

Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
/jíNázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

/ 01.02 D1_02 - Spojovací koridor

podlahová svodidla

Číslo SO/PS

D1.02

Číslo změny stavby:

22.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:_______________ ___________ _________ ____________ _____________ _____
Na základě požadavku investora stavby budou do stávajícího koridoru doplněna podlahová svodidla. Svodidla budou sloužit k 
ochraně kompenzačních shybek na horkovodní přípojce z NEMJI do Domova Ždírec v části koridoru, který nebyl v předmětu 
díla zhotovitele Zlinstav a.s.

Oasový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podí! 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00% 25 536,00 0,008% 25 536,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 po6ps (MA
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022

podpls \kos.

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

-... —N\/ ) ■■ ■ 
podpis ) ) • X J

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
vo-*-3 i" \ 

podpis V í \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
." Hč/\\/ ■ 

podpís\ \ 1* I
n——.. I...

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

^gv a evidenční číslo stavby:

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava”
Máze v stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

01.01 Objekt sociálních služeb
D1_01_40 ■ Měření a regulace - navýšení počtu protipožárních
klapek na celkový počet 173

Číslo SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
23.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s,
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

í x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Navýšení počtu monitorovaných protipožárních klapek dle aktualizovaných podkladů profese VZT resp. dle upravené 
projektové dokumentace D1_01_4d Mereni a regulace ze dne 22.10.2021. Počet monitorovaných protipožárních klapek dle 
původní projektové dokumentace resp. oceněného výkazu výměr byl 151, nově dle revidované PD je počet 173 ks.

časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuálni podíl
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 59 397,80 0,018% 59 397,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční lisí změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Jiří Brož datum 23.06.2022

podpis /é. J

TDl: jméno ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022
podpis Nv w,

Zhotovitel; Ziinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis *, )

• *--
W3 
+X

jméno Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis/kr"a r\a _N

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022

" \ V

podpis, \i • 1
jméno datum 23.06.2022 podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Kazev a evidenční číslo stavby:

/"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"

| Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Doplnění přechodového profilu

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

24.

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:

Údaje v Kč bez DPH:

V PD byl objeven nesoulad vykázaného množství přechodové koutové lišty obkladu a dlažby mezi W a PD. Chybějící množství 
bylo dodáno a namontováno, jedná se o vícevýměru.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 60 396,00 0,018% 60 396,00

Vyjádření • souhlas s© změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06,2022 podpis Xa I /
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis Qow
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis
y 8 ,7 . . . .
W

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podgrs 3’ NCa b
Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06,2022 podpis.V WU • X 1“'#1. !'l
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční Jist změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě, Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů” 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBVbkrycí list čisloparé:



/
Mzuzemeresrsescmrmasmemeessrrssesessssssesesssereremssesrrremrmsresgrmpsmrsssempseegsesseerxremscssemssenessesssssesrsessersssrserrssememesrsessrsmra-sssmmsesmsssemmeremasemsermseerexasxsssss

Evidenční list změny stavby

fzev a evidenční číslo stavby:

/"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava”
r 7 Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

plastové okno

Číslo SO/PS

D1.01

Čisto změny stavby:

26.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: .................... ........................... . .......................
V PD by! objeven nesoulad v počtu projektovaných a vykázaných plastových oken 2000x2400mm - položka P01. Chybějící 
okno bylo dodáno a namontováno.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00 0,00% 38 760,16 0,012% 38 760,16

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 oo6p*
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 dodpis 8tN

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022
% N

podpis \ č V! {
Zhotovitel: Ziinstav a.s 21. . . M S.. .

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022
"! Y"F \.

podpis \S%, N

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
wap)—,1

)
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

HNázev a evidenční čisio stavby:

"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4d - Měření a regulace

MaR- doplnění napájení a ovládání pro Sahary v koridoru

Číslo SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
25.

Údaje v Kč bez DPH:

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Vícepráce vznikla na základě požadavku GP, který v PD opomněl zajištění napájení motorů ventilátorů teplozdušných topidel v 
koridoru.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 81 003,00 0,025% 81 003,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
V.O.S. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis Ay, J /

* . /

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 voda-Va
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022
podpis < X I )

13-x’
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 / [ 6-’ N 

podPis \ *2,P- í

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 T \ (qV"7podpis \ M 1

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna^avby (ZB^V)-krycilistčislopare:



Evidenční list změny stavby

„Název 3 evidenční číslo stavby:

fr'Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Doplnění fototapety

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

27.

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré' Příjemce:

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Na základě požadavku architekta akce bylo nutno doplnit chybějící fototapetu do místnosti mezi dveře m.č.283c a m.č.255a v 
délce 3750mm a výšky 2600mm.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 12 020,32 0,004% 12 020,32

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno datum 23.06.2022 podpis

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis AX,/&J,
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis \ k

Zhotovitel; Ziinstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis {‘A

—LE W‘
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022

A“ 
podpis KB• 1 \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
\ VivpodpisN. k f ' ""-U -o-

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů“ 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré;



Evidenční list změny stavby

^ev a evidenční číslo stavby:

feDomov Ždirec - pracoviště Jihlava”

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Odpočet maleb ve VZT šachtách

Číslo SO/PS

D1.01

číslo změny stavby:

39.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré. Příjemce:

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny
Změnový list řeší doplnění SLP rozvodů a úpravy dle požadavku IT oddělení NEM JIHLAVA.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

raně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 31 854,00 0,010% 31 854,00

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

rento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
re kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis WWu
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis ,

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 X podpi WS IA

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 H A podps \\ í h 
WMI

jméno datum 23.06.2022 podpis

) !

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čisio paré:



Evidenční list změny stavby

Azev a evidenční číslo stavby:

/’Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
INázev stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS).

‘ 01.01 Objekt sociálních služeb

Z119; Z122- vnější zábradlí- dopočet chybějící ocelové konstrukce

Číslo SO/PS

D1.01

Čisio změny stavby:

28.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce .

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny: ________________ ________
Při výrobě zámečnického prvku Z119 byla zjištěna chyba hmotností dle PD, Současně byla na základě požadavku AD změněna 
OK zábradlí (Z122). na lodžiích pro . Tato úprava vymísťuje kotvení OK zábradlí mimo konstrukci KZS a zajišťuje vyšší stabilitu 
s menši náchylností k defektům fasády.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkově 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 134 547,14 0,041% 134 547,14

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis /¥

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022
podpis Wtaj

Zhotovitel: Ziinstav a.s.
jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis "\) N/--
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022

—'' ","E 
podpis/ 

í .S &TN
Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis ■. WM
jméno datum 23.06.2022 podpis

1

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního Mstu změny stavby je "Přehled dokladů” 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

ázev a evidenční číslo stavby:

Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D2.09 Přeložka a ochrana areálových kabelů VN

Číslo SO/PS

D2.09

Číslo změny stavby:

29.
Překládka kabelů VN v kondoru

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovíte!

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Rozpočet řeší překládání kabelů VN vedených ve stávajícím energetickém koridoru společně s kabely NN, jejichž přeložení pro 
stavební práce řeší oddíl D2.06. Tyto kabely nebyly v době projekčních prací koridorem taženy. Bylo nutno jejich odpojení v 
trafostanici a přepojení do nové trasy v nově zbudovaném technologickém kanále koridoru.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

....
0,00% 153 244,00 0,047% 153 244,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (auitorskýdohled):ATELIERPENTATp,{/7
vos jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis N2/ ‘

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

TDi:
jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis Ak,

Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis 4 ) ’ \)

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpaR \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing, Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpisů Ln •

jméno datum 23.06.2022 podpis '

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čisio paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

’’Domov Ždirec - pracoviště Jihlava1
Číslo SO/PS

Číslo změny stavby:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4c - Vzduchotechnika

Navýšení počtu požárních klapek d 160 3.NP-A

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

D1.01
30.

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 x Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
V PD bylo při realizaci objeveno duplicitní označení dvou rozdílných požárních klapek. Z tohoto důvodu jedna požární klpaka 
chybí a musela být dodána. Jedná se tedy o ZL k navýšení počtu požárních klapek d 160 3.NP-A (specifikace 14 ks - 
skutečnost 15 ks)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 5 625,00 0,002% 5 625,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis A ), (7...
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis

Zhotovitel: Ziinstav a.s.
jméno p.Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis V\

¥ b

\\ 17
—4..

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022

55#7 
poqpis 1 y ; N

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022

.........-.... , .Ů 

podpais B 
k a
.1

jméno datum 23.06.2022 podpis
j !

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek”.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

ÝNázev a evidenční čisio stavby.

"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4c - Vzduchotechnika

Kolize potrubí VZT s podhledy 2NP A

Číslo SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
31.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu komplikovanosti a množství rozvodů v podhledech musely být po dohodě s AD řešeny některé kolizní místa. Kolizní 
se vyskytlo křížení VZT x ZTI/UT. Tyto byly vyřešeny vymístěním trasy VZT Kolize, protože ZTI/ÚT je spádováno a nemůže být 
měněno. Bylo řešeno na objektu A v 2 a 3NP.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 39 947,60 0,012% 39 947,60

Vyjádření - souhlas se změnou:

ento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
e kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022

podpis ) J

-- -- I

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podps.WNN.
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022
„4, , A 

podpis , % } ,

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis a) | \

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 oodpik,,WM
jméno datum 23.06.2022

.. , ml. -U---
\

podpis "

Změna stavby (ZBV)-kryci listčislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční čisio stavby:

“Domov Ždirec - pracoviště Jihlava'
Číslo SO/PS

Čisio změny stavby:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4e-D06 - Zdravotně 
technické instalace
Zásobování vodou bufet burgrárna - voda Dl

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

32.

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 x TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
Změnový list řeší zásobování pitnou vodou objekt Burgrárn, který byl napojen na vnitroareálový rozvod pitné vody, který musel 
být po dobu realizace nové Části koridoru odpojen. Po dohodě s NEM JIHLAVA bylo taženo dočasné vodovodní potrubí, kterým 
byl objekt po dobu realizace zásobován.

Časový vliv na plnění milníků a konečného terminu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podlí 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 16 002,00 0,005% 15 002,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis 6, z j/
TDI: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022

podpis 6 Mw
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis "% W)J
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022

e 

podpýs \x 
í } *i i:

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022
\ w 

podpiš, \ i NV

jméno datum 23.06.2022 podpis
\ ;\

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:





Evidenční list změny stavby

Aazev a evidenční číslo stavby:

‘"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4g - Silnoproudá 
elektrotechnika
Doplnění total a central stop

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

34.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré' Příjemce :

1 x Objednáte!

1 x TDS

1 x Zhotovíte!

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny.

Údaje v KČ bez DPH:

Zhotovitelem byl objeven nesoulad výkresové části PD SIL s W. Po dohodě s AD byly doplněny vypínače CENTRAL a TOTAL 
STOP.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 10189,40 0,003% 10 189,40

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek”.

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA. . , , ,{? /
yos jméno ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis Mp /
TDI: jméno ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis W w

....... ... . .......... " " " " . .1 . .11 .IIIILLU  " " " "" —" “ """" JLUJU 

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis 1 PX,-

Zhotovitel: Ziinstav a.s. ____________ __ ______ _ __________ _____ .... ...____ J__áZZZZ-j.-_ _ ____

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis/* l \

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis, wX~

•8}sMlieks.‘clvYSGlie “"S" II -u- - ..........Ill 1 ..     ----------- ----------

jméno datum 23.06.2022 podpis

Změna stavby (ZBV)- krycf list .. čisloparé:



Evidenční list změny stavby

... 1 a evidenční číslo stavby:

' -pomov Ždirec • pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):V D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4g - Silnoproudá 
elektrotechnika
Přesun zásuvky kuchyně

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

35.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce •

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Změnovým listem je řešena úprava SIL napájení 230V lednic ve výdejnách jídla. Pozice lednic v sestavách kuchyní byla 
změněna z důvodů větších rozměrů nových zásobovacích vozíků na jídlo. Po dohodě s AD a objednatelem byla lednice 
přesunuta na druhou stranu výdeje a tím se zvětšil prostor pro zásobovací vozíky.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 5 306,60 0,002% 5 306,60

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis Ee, /
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis 1
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis
- )

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis/ k

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis
1p 
W" 1

jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list zrněny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Xázev a evidenční Číslo stavby:

“Domov Ždirec • pracoviště Jihlava”
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_014g - Silnoproudá
elektrotechnika
Doplněni zásuvek pro docházkový terminál a TV 230V

Čisio SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
36.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele~Domova Ždirec, potažmo oddělení IT byly Bopfn^Ťy7i^ájěčržášiivky23Ď^^ 
terminály.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podil 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 10 633,00 0,003% 10 633,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
projelktant(autorskydohled):ATELIERPENTA — ——————
yos 7 jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis AYQ /

TDI;
jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis WAA

Zhotovitel: Ziinstav a.s.

jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis N Y /
; me i

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis,* i
....................       / rk*). P

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis \ MN/

jméno datum 23.06.2022 podpis '

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby

„ázev a evidenční číslo stavby:

/“Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb D1_01_4g - Silnoproudá 
elektrotechnika
Výtah V5 revize

čislo SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
37.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s.

TDS:
Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

1 X Objednatel

1 X TDS

1 x Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Na základě požadavku AD a revize SIL R7 nebude výtah V5 napojen na požární rozvaděč, na zálohovaný okruh, nýbrž bude 
napojen z hlavního rozvaděče v rozvodně v suterénu, bez měření odběru eL energie.

Časový vliv na plnění milníků a konečného terminu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řečeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 4 550,00 0,001% 4 550,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis Nu.,)
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022

"oP- ANw

Zhotovitel: Ziinstav a.s.
jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022 podpis N) X

LM_.
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022

PNF' " ; \ 
podp/K§S N

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022

podpis 1 H

•1/* i

jméno datum 23.06.2022 podpis •

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

ANázev a evidenční číslo stavby:

/"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Odpočet maleb ve VZT šachtách

Číslo SO/PS
Číslo změny stavby:

D1.01
38.

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Ziinstav a.s.
TDS:

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet

1 X Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Změnový list řeší odpočet neprováděných maleb ve VZT instalačních šachtách.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

-18 282,51 -0,01% 0,000% -18 282,51

Vyjádření»souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpils APg,. i

TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022
" 1 : 

podpis \k

Zhotovitel: Ziinstav a.s.
jméno p. Zdeněk Řídl datum 23.06.2022

podpis R yx 

i í— N /

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 podpis 8* 1 /

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 oodgi,1M

jméno datum 23.06.2022
i

podpis ,

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždirec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb

Odpočet maleb ve VZT šachtách

čisio SO/PS

D1.01

Čisio změny stavby:

39.

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Ziinstav a.s, 
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

------

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší doplnění SLP rozvodů a úpravy dle požadavku IT oddělení NEM JIHLAVA.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončeni stavby: NE

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL

0,00% 31 854,00 0,010% 31 854,00

Vyjádření • souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 23.06.2022 podpis NLen í'
TDl: jméno Ing. Jiří Pokorný datum 23.06.2022 podpis

Zhotovitel: Ziinstav a.s.
jméno p. Zdeněk RídI datum 23.06.2022 podpis 9,)

IX-A
jméno Bc. Radek Zatloukal datum 23.06.2022 vodor $3 N .

Objednatel: Kraj Vysočina

jméno Ing. Oldřich Homola datum 23.06.2022 podpis \ • A
jméno datum 23.06.2022 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" 
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek”.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:


